
změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 1
Identifikace akce

, KŔ P - Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařIzenI rekonstrukcí objektu -Název akce: ,parkovací plochy
Číslo akce SMVS: 014V122006093

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel:
projektant:

Předmět změnového listu
Teréni úpravy na parkovišti
Část díla dotčená změnovým listem
horní parkoviště
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala
1, ponecháni stávajÍcÍ opěrné stěny bez úpravy
2, provést odvodnění u stávajÍcÍ opěrné stěny
3, odvod dešťových vod z horního parkoviště provést kanalizačním potrubím vedeným přes pozemek p.
č. 1071/6 do revizní šachty na st. p. č. 1180
4, do svahu pro zajištěnIvložit geomříž
Nové řešení :
1, stávajÍcÍ opěrná stěna byla částečně rozebrána a byla přibetonována
2, Odvodnění plochy parkoviště bylo provedeno při jiném kraji parkoviště
3, odvod dešťových vod z horního parkoviště proveden kanalizačnIm potrubím do revizní šachty na p. p. č.
1071/11
4, Svah není zajištěn, sklon nevyžaduje zpevněni
5, Trávnik založen nebyl
Zdůvodněni změny :
1, Ponecháním stávajÍcÍ opěrné stěny bez úprav by do prostoru parkoviště zasahovaly neupravené stavební prvky -
kameny, Odtěžením materiálu u opěrné zdi dále došlo k obnažení základové spáry a plocha parkoviště se v části
nacházela pod základovou spárou. Z těchto důvodů bylo nezbytné plochu zdi směrem do parkoviště zabezpečit
přibetonováním.
Došlo dále k rozšIřeni vjezdu odbouráním opěrné stěny na šířku průjezdu min. 3 metry.
2, Aby projektované odvodnění zcela plnilo svoji funkci muselo by dojit k většímu odtěženi u opěrné stěny a
zároveň i k navezeni materiálu do zadní části parkoviště. Takto by byl zajištěn spád plochy parkoviště. Přesunutím
odvodňovacího žlábku k pravé straně parkoviště nebylo nutné snižovat dále plochu u opěrné zdi a navyšovat
plochu v zadní části parkoviště. Navýšení bylo provedeno pouze v nezbytné výši pro dodsaženi spádu.
3, Vedením trasy odvodu dešťových vod do revizní šachty na p. p. č. 1071/11 nebylo nutné provádět výkop přes
pozemek p. č. 1071/6 a tímto omezovat přistup pro majitele sousedního pozemku.
4, Konečný sklon svahu nad parkovištěm ve skutečnosti nevyžaduje zesÍĹenÍ geomříží, proto nebyla provedena
5, Objednatel nepožadoval založenI trávníku.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zapsáno ve stavebním deníku: strana 115664 - 5 ze dne 19.6.2019;

strana 115667 ze dne 24.6.2019
strana 115670 ze dne 3.7.2019

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, došlo ke zvýšení kvality díla.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 138 797,11 KČ
Odpočtyz ceny díla bez DPH: - 47 092,26 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 91 704,85 KČ
DPH: 19 258,02 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla VC. DPH: 110 962,87 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora:

" 1 2 10. 2019 U 1 2 10. 2019
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Ing. David pokojný, vedoucí oddělení nemovitého majetku



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

1

REKAPITULACE
KŘP - Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukcí objektu - parkovací
plochy
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 52 619,79
3 Svislé a kompletní konstrukce 18 361,10
5 Komunikace pozemní 9 240,00
8 TrubnÍvedeni 25 417,36
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 30 009,60

99 Přesuny hmot 49,56
997 Přesun sutě 3 099,70

CELKEM OBJEKT 138 797,11 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
138 797,11 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP - Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukci objektu - parkovací
plochy
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce -17 913,66
4 Vodorovné konstrukce -29 178,60

CELKEM OBJEKT -47 092,26 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-47 092,26 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP - Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízení rekonstrukci objektu - parkovací plochy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel:
Projektant:

Druh - . MnoŽství ,
. P.C. Kód položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkempolozky celkem

O 1 2 3 4 S 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 138 797,11
;1 )Zemn1 práce . 52 619,79

1Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do

1 131201102 předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 ' m3 ' 52,330 187,92! 9 833,85
m3

, i . I '' Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do l
2 ' 131201109 'předepsaného profilu a spáclu Příplatek k cenám za lepivost m3 l 52,33C) 24,84j 1 299,88

l i ,horniny tř. 3 ,"Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na '
l 3 ,162301101 obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak m3 11,060' 76,79, 849,30

i se slože.nim..b.ez rozhrnuli z horniny tř.. 1 _až 4 na vzdále.nost )'Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na ,
Ĺobvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak ' '

l 4 ,162701105 . . . . . . m3 40,730 270,00 10 997,10Iše slozenm bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdalenost l l
) ' jpřes 9 000 do 10 000 m

,
Nakládání, skládáni a překládáni neulehlého výkopku nebo5 '167101 101 l m3 l 11,0601 205,201 2 269,51

l sypaniny nakladani, mnozstvi do 100 [n3, z hornin Ir. 1 až 4 , !

iu|oženj sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve
'vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřeníín

i 6 :171101104 , povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou tnirou m3 ' 11,060, 81,54 901,83
, zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-StandardÍ(dále jen PS) přes 100 do 102 % PS '

i 7 771201201 )Uloženi sypaniny na skládky m3 l 40,730) 18,58' 756,76
|Pop|atek za uloženi stavebního odpadu na skládce l , ,

, 8 171201211 (skiádkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu ' t 68,020 378,00 25 711,56odpadů pod kódetn 170 504
' 9 3 Svislé a kompletní konstrukce , ' l 18 361,10

! 10 .327323126 'Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků
na vliv prostředí tř. C 16/20 ) m3 l 2,300' 2 630,00j 6 049,00
Bedněni opěrných zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 201

l 11 327351211 ' .. . l m2 8,500' 626,OO| 5 321,00m zrlzen| i i
ú3ednění opěrných zdi a valů svislých i skloněných, výšky do 20:

12 j327351221 ' . . ín2 , 8,500j 303,00! 2 575,50m odstraneni
Ľ13 ! 327361040 lvýz(už opěrných zdi a valů ze sítí svařovaných ! t , 0,133) 33 200,00, 4 415,60

j0,006"8,5'1,3'2 i 0,133'
' 5 Komunikace pozemní ! 9 240,00

'Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením,l 14 564732111 . . . . . . m2 66,000, 140,00| 9 240,00
.vlhcenim a zhutnenim, po zhutneni ti. 100 mm

! . l
i 5'2,4'5,5 66,000'

!8 'Trubní vedeni ' ) l 25 417,36
J|Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC

15 1871263121 |těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu l' m l 15,00j 67,30 1 009,50
i I jdo20%DN110 !

i Ĺ ,
16 '28611113 ,trubka kanalizační PVC DN 11Ox1000 nm SN4 l m 15,000 125,00 1 875,00

l
ĹMontáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z

i 17 877260310 , . . . l kus , 4,000 174,00 696,00
) , ;polypropylenu PP hladkého plnostenneho kolen ON 100 ) l '
l 18 '28617160 Iko/eno kanalizační PP SN 16 15 " DN 100 i kus 4,000 121,00 l 484,00
L . l ._

Zřízeni vpusti kanalizační dvorní s litinovou mřížkou DN ' l I
I 19 !895983219 i300/100 kus 1,000' 636,00' 636,00

I l I
dvorní vpust DN110 s vodorovný/n odtokem, s 3 - násobným l

! 20 'HLE.HL77 Iuzávěrem proti vzduté vodě, s litinovou vtokovou mřížkou 180 kus , 1,000 ! 6 406,86 6 406,86
)x 125mm, s lapačern nečistot
!šachta kanalizační ON 400 P vtok DN 150 poklop nastavitelný

21 |28614211 . . . . kus 1,000 5 470,OO) 5 470,00|125 (12,5 t) s vetranim
i 22 28661104 'dno šachtové z PVC DN 315 pro trubní vedeni z PVC DN 160 l l

.. . l kus 1,000 1 180,00| 1 180,00primy tok l ,
q

l 'poklop litinový kanalizační šachty ON 400 bez větrání ,
l 23 28614188 }šroubovaci s teleskopickýtn dilem pro třídu zatíženi 0400 l kus l 2,000, 3 830,OO| 7 660,00

(vč.těsnění)
9 )Ostatní konstrukce a práce-bourání ) ) ) ' 30 009,60

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatíženi D 400 vnitřní šířky'! 24 935932411 l , . .,. . . . m , 8,000i 3 337,20 26 697,60
100 mm s kryctm rostení mrizkovym z pozinkovane oceli

. . 4

' Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného
25 1961021311 . m3 l 1,200 858,00 1 029,60, kamenného l l l

l 26 )967023693 jpřisekáni (špicováni) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým
. . . m2 l 6,3401 360,00) 2 282,40;povrchem pro nove povrchove vrstvy, plochy pres 2 m2 i ) :

l

) 27 !99 iPřesuny hmot i ! l l 49,56
J : :



28 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 0,239 207,36 49,56dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

997 Přesun sutě 3 099,70
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně

29 997013112 do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly t 3,241 568,00 1 840,89
výšky přes 6 do 9 m
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku

30 997013509 se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i t 3,241 10,40 33,71
započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

, 31 997013801 (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu t 3,241 378,00 1 225,10odpadů pod kódem 170 101

Celkem změnový list 138 797,11

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: KŘP - Lbk - FKSP - Kořenov - vybudováni účelového zařízeni rekonstrukcí objektu - parkovací plochy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje

Zhotovitel:
projektant:

Druh Množství ,
položky P·C. Kod položky Popis MJ Cena jednotková Cena celkemcelkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV -47 092,26
1 Zemni práce -17 913,66

1 153311111 Zřízeni armováni strmých svahů, násypů nebo opěrných stěn... . m2 -77,000 48,71 -3 750,67vrstvou z geomrize tkane, ve sklonu do 1:2

2 693210630 geomř/ž dvouosá PES s tahovou pevnosti podélně ipřičně m2 -97,405 56,92 -5 544,2940kN/m
3 183405211 výsev trávniku hydroosevem na ornici m2 -164,560 27,22 -4 479,32

i 4 005724100 osivo směs travní panková kg -4,114 98,17 -403,87

Rozrušeni půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy m2 -164,560 20,52 -3 376,775 183402121 do 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5

Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku

, 6 184802111 nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v m2 -164,560 2,18 -358,74rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko

i 4 Vodorovné konstrukce -29 178,60

7 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu vesklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 ON 250 m -15,000 904,20 -13 563,00

8 895941111 Zřízeni vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 kus -2,000 1 419,00 -2 838,00normálni
9 59223822 vpusťbetonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus -2,000 940,50 -1 881,00
10 59223857 skruž betonová pro u/ÁčnĹ vpusť homl 45 x 29,5 x 5 cm kus -2,000 424,60 -849,20

11 592238xx Horní dílec pro čtvercovou vtokovou mč/ž min. 500x500mm, vc. mříže kus -2,000 5 023,70 -10 047,40

Celkem změnový list -47 092,26

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

"' """


